TRNAVSKA UNIVERZITA
V TRNAVE

Erasmus+

Vysledky
z 1. kola vyberového konania mobility §tudentov v ramci programu ERASMUS*
(KA103) pre akademicky rok 2019 / 2020 uskuto¢neného dia 29.1.2019
v zasadacke dekana TU FZSP

Pocet zucastnenych studentov: 5

- Z toho uspeli: 5
- Z toho pocet vybratych Studentov: 5
- Z toho pocet nahradnikov: 0

- z toho neuspeli: 0

Zoznam vybratych ucastnikov:

Na zaklade vyberového konania boli vybrati 5 uchadzaci o Studentsk mobilitu pre
akademicky rok 2019 / 2020.

51315048649
S1318059441
S1318059458
S1316052986
S1316053091

orwdPE

Kritéria vyberu:
- Studijné vysledky, jazykova zru¢nost’, motivacia.
(zlozky uchadzacov st k nahliadnutiu na rektorate TU — zahrani¢né oddelenie)

prof. MUDr. Viera Rusnakova, CSc., MBA, v.r.
prodekanka pre zahrani¢né vztahy



